
 

Pořad bohoslužeb – „prázdninový“  
Římskokatolická farnost Velká Polom 

Horní Lhota, Dolní Lhota, Čavisov 
 

1. V úterý, 5. 7.budeme slavit slavnost sv. Cyrila a Metoděje. Těmto světcům je zasvěcen 
kostel v DL. Již teď Vás chci všechny pozvat ke slavení této slavnosti. Mši svatou, při které 
budu děkovat Pánu Bohu za 15 let kněžské služby, bude slavit Mons. Bohuslav Novák. Mše 
svatá bude začínat v 9. 00 hod.  

2. Příprava biřmovanců bude v těchto termínech: 22, 29. 7. a 5, 19. 8. Účast všech je nutná! 
 

Neděle 3. 7. 
 

14. neděle 
v mezidobí 

Sbírka na DMS fond 

Dolní Lhota 8. 30 Mše svatá 
 

Velká Polom 
 

10. 00 
 
Za + Michala Suchodolského 

Úterý 5. 7. 
Slavnost  

sv. Cyrila a Metoděje 

 
Dolní Lhota 

 
9. 00 

 
Slavnostní mše svatá 

 
Středa 6. 7. 

 
 

 
 

 
 

 
Čtvrtek 7. 7. 

Velká Polom 9. 00 Setkání seniorů 

   
 

Pátek 8. 7. 
 

Velká Polom 
17. 30 Adorace a svátost smíření 
18. 00 Volný úmysl 

Sobota 9. 7. Horní Lhota 18. 00 Mše svatá – s nedělní platností 
Neděle 10. 7. 

 

15. neděle 
v mezidobí 

Dolní Lhota 8. 30 Mše svatá 

Velká Polom 10. 00 Za + Jana Kadlece 


